

Bagestålet ApS

Farverland 6
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2018

Brian Odder Wolter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bagestålet ApS

Farverland 6

2600 Glostrup

Telefonnummer: 61651111

e-mailadresse: brian@odder-wolter.dk

CVR-nr: 37461466

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank A/S

Rønhaveplads 17

6400 Sønderborg

DK Danmark

Ledespåtegning

Fravalg af revision

Det er på generalforsamlingen vedtaget, fortsat at fravælge revision, da betingelserne for at undlade revision af regnskabet er opfyldt.

Godkendelse af årsrapport

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 – 30. september 2018 for Bagestålet ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 – 30. september 2018.

Nerja, Spanien, den 21/10/2018

Direktion

Brian Odder Wolter
Direktør

Bestyrelse

Brian Odder Wolter
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Bagestålet ApS sælger Bagestålet m/tilbehør i den tilhørende webshop: <https://bagestaalet.dk>
Udover salget i den danske webshop, sælges produkterne også under navnet ”The Pizza Steel” via <https://pizzasteel.com> og dertil hørende lokale/nationale shops (pizzasteel.de, pizzasteel.it, pizzasteel.es, pizzasteel.se, pizzasteel.nl, pizzasteel.fr, pizzasteel.fi og pizzasteel.si).
Derudover foregår der diverse salgsfremmende aktiviteter, herunder drift af madbloggen <https://speltbageren.dk> og diverse andre hjemmesider + sociale profiler på Instagram og Facebook. Disse aktiviteter medfører ikke direkte omsætning, men sender kunder til webshoppen.

Lagerpartner situationen

I dette regnskabsår har der ikke været problemer med vores lagerpartnere. Alt er forløbet til vores fulde tilfredshed. Lagerpartner situationen er derfor uændret for det kommende regnskabsår.

Ledelsens forklaring på overskud + den likvide situation

Den gode trend fra det forrige regnskabsår videreført i det forgangne regnskabsår. Lønomkostningerne er som forventet steget, og vil også fremover følge selskabets udvikling. Den likvide situation er stabiliseret og forventes styrket i det kommende regnskabsår.

Egenkapital

Egenkapitalen er på baggrund af årets positive resultat styrket. Der bliver ikke udbetalt udbytte i forbindelse med dette regnskab.

Forventninger til fremtiden

Den gode trend forventes at fortsætte, og resultatet i det kommende regnskabsår forventes at matche dette års resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Denne årsrapport for Bagestålet ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finantistiske aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og

tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32

Indtægter omfatter salgsindtægter, der indregnes som omsætning efter faktureringsprincippet. Salgsomkostninger omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf samt emballage og forsendelsesomkostninger, da disse er direkte forbundet og en obligatorisk del af salget. Vi har desuden taget lagerleje og plukpris med under salgsomkostninger, da disse omkostninger er variable og afhænger af antal salg og lageromsætningshastighed.

Lønomsomkostninger indeholder løn, rejsegodtgørelse og -tillæg.

Marketing- og rejseomsomkostninger omfatter omkostninger vedr. markedsføring mm.

Administrationsomsomkostninger omfatter udgifter til administration, website og services. Disse indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter omfatter realiserede kursgevinster og -tab.

Finansielle udgifter omfatter renteudgifter og gebyrer.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.808.323	1.373.262
Eksterne omkostninger		-911.598	-625.488
Bruttoresultat		896.725	747.774
Lønninger		-621.190	-315.553
Andre driftsomkostninger		-137.323	-150.326
Resultat af ordinær primær drift		138.212	281.894
Øvrige finansielle omkostninger		-32.278	-28.936
Ordinært resultat før skat		105.934	252.958
Skat af årets resultat		-22.770	-6.759
Årets resultat		83.164	246.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			49.735
Overført resultat		83.164	196.464
I alt		83.164	246.199

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		272.900	246.769
Varebeholdninger i alt		272.900	246.769
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		118.441	41.412
Andre tilgodehavender		27.319	19.041
Tilgodehavender i alt		145.760	60.453
Omsætningsaktiver i alt		418.660	307.222
Aktiver i alt		418.660	307.222

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		128.418	45.247
Forslag til udbytte		-49.735	
Egenkapital i alt		128.683	95.247
Gæld til banker		20.774	132.669
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.089	664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.873	28.597
Skyldig selskabsskat		29.529	6.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.712	43.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.977	169.259
Gældsforpligtelser i alt		289.977	169.259
Passiver i alt		418.660	307.222